令和２年５月28日

茅ケ崎高等学校

学年ごとの登校日について（お知らせ）

先日、段階的に学校を再開することをお伝えしましたが、準備期間である６月

１日（月）から６月５日（金）の登校日等が決まりましたのでお知らせします。

なお、６月８日（月）以降の詳細につきましては登校日にお知らせします。

【登校日時】（学校に居る時間は２時間以内）

〇 ６月３日（水） ３年生   ・ ９：５０ ＳＨＲ １・３・５・７組

                ・１３：００ ＳＨＲ ２・４・６・８組

〇 ６月４日（木） １年生   ・ ９：５０ ＳＨＲ １・３・５・７組

                ・１３：００ ＳＨＲ ２・４・６・８組

〇 ６月５日（金） ２年生   ・ ９：５０ ＳＨＲ １・３・５・７組

                ・１３：００ ＳＨＲ ２・４・６・８組

※学校に居る時間は２時間以内です。ＳＨＲ開始時刻までに登校してくだ

さい。

【教  室】

（午 前）

クラス １組 ３組 ５組 ７組

使用教室 １組教室 ２組教室 ３組教室 ４組教室 ５組教室 ６組教室 ７組教室 ８組教室

（午 後）

クラス ２組 ４組 ６組 ８組

使用教室 １組教室 ２組教室 ３組教室 ４組教室 ５組教室 ６組教室 ７組教室 ８組教室

  ※各クラスが上記の二教室に分かれて集合します。各教室20人以内です。

集合する教室は、当日、指示します。

【生徒のみなさんにお願い】

① 学校内外において、人と十分な距離が保てない場合は必ずマスクを着用し

てください。

② 朝起きてから家を出るまでに、検温と健康観察を必ず行い、もし体調がすぐ

れない場合は、学校に連絡をしてください。

③ 手洗いをしっかり行うようにしてください。また、洗った手をふくために

 ハンカチ等を必ず持ってきてください。